
copia

COMUNE DI PRATA CAMPORTACCIO
PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 31 Reg. Del.
Prot.n.                                                                     
Fascicolo IV.2.1

OGGETTO: CONCESSIONE IN COMODATO LOCALI AMBULATORI PRATA CENTRO 
E  SAN  CASSIANO  A  MEDICO  DI  BASE.  PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI.

                     

L’anno duemilaundici addì ventotto del mese di aprile alle ore 09,45 nella sede Comunale.

Previa diramazione degli inviti fatta a ciascun componente in forma regolare, si è riunita la Giunta 
Comunale.

Risultano:

Presente Assente

BRONDA MARIA LAURA Sindaco 1

PASINI ROBERTA Assessore 2

FANETTI GIANFRANCO Assessore 3

PASINI GUSTAVO Assessore 1

Partecipa il Segretario Comunale Scaramellini dott. Franz.

La Sig.ra  Bronda Maria Laura Falcinella nella sua qualità di  Sindaco assunta la presidenza e 
constatata  la  legalità  dell’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  e  pone  in  discussione  la  pratica 
segnata all’ordine del giorno.

Il Segretario Comunale



Deliberazione n.31 del 28.04.2011

OGGETTO: CONCESSIONE IN COMODATO LOCALI AMBULATORI PRATA CENTRO E SAN 
CASSIANO A MEDICO DI BASE. PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

                     

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che questo Ente dispone di due locali destinati ad ambulatori medici per gli operatori che ne  
fanno richiesta e precisamente:

 a Prata Centro presso il Municipio in Via Vanoni n.2;
 a San Cassiano presso il Centro Polifunzionale in Vai Spluga, n.112;

CHE gli stessi sono attualmente disponibili;

VISTA la richiesta in data 15.04.2011, acquisita al protocollo dell’Ente al n.1832 del 15.04.2011, presentata 
dal dott. Finotti Gianfranco, nato a Trapani il 21.09.1966 e residente in Giussano (MB), di poter utilizzare 
con decorrenza 21.06.2011 i due ambulatori  sopra menzionati  in qualità di  Medico di  base della locale  
Distretto A.S.L.;

RILEVATO che nulla osta all’accettazione della predetta richiesta;

VISTO l’allegato schema di contratto di comodato  redatto sulla falsa riga di analogo approvato con delibera 
G.C.n.124 del 21.12.2010, esecutiva;

VISTO l’articolo 48 del T.U. Enti Locali;

VISTO il parere favorevole reso dalla Responsabile del Servizio Amministrativo ai sensi dell’art.49 Decreto 
Lgs.n.267/2000 (T.U.E.L.); 

CON voti unanimi favorevoli, legalmente resi:

DELIBERA

1. DI CONCEDERE, per le ragioni di cui in premessa narrativa, in comodato ad uso ambulatorio i locali  
ubicati  come sotto  indicato,  al  dott.  Finotti  Gianfranco,  nato a  Trapani  il  21.09.1966 e  residente  in 
Giussano (MB):

 a Prata Centro presso il Municipio in Via Vanoni n.2;
 a San Cassiano presso il Centro Polifunzionale in Vai Spluga, n.112;

2. DI APPROVARE lo schema di contratto di comodato che si allega alla presente come parte integrante e 
sostanziale (Allegato A);

3. DI DAR MANDATO alla Responsabile del Servizio Amministrativo per gli adempimenti conseguenti al 
presente atto;

4. DI DISPORRE che la presente delibera sia trasmessa in elenco, contestualmente all'affissione all'Albo, ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del Decreto Lgs.n.267/2000;

5. DI  DICHIARARE,  previa  unanime  votazione  favorevole  resa  nelle  forme  di  legge,  il  presente  atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134 - 4° comma - del Decreto Lgs.n.267/2000 (T.U.E.L.).

Il Segretario Comunale
CONVENZIONI/AMBULATORI/2011-03- delibera Finotti



Allegato alla deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 28.04.2011

OGGETTO: CONCESSIONE IN COMODATO LOCALI AMBULATORI PRATA CENTRO 
E  SAN  CASSIANO  A  MEDICO  DI  BASE.  PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI.

                     

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Prata Camportaccio, lì 28.04.2011

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
                                                                                     F.to: Gianoli rag. Anna

 

                                                                                                                    

 

                                                                                                                  Per copia conforme all’originale
                                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                                   ( Scaramellini dott. Franz )




